
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Gajdošík Martin
Téma: Matematický model kvadrokoptéry (id 19157)
Vedoucí: Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Tématem práce bylo navrhnout a vytvořit matematický model kvadrokoptéry, který by pak byl použitelný v reálné

kvadrokoptéře pro její řízení. Jedná se především o matematický popis, proto se domnívám, že téma je spíše
obtížnější. Splnění práce nemůžu posoudit, neboť student nekomunikuje, i když práci odevzdal.

2. Práce s literaturou
 Student si literaturu aktivně obstarával sám. Vzhledem k tématu práce je volena dobře.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student nebyl moc aktivní ani v průběhu zimního semestru a během letního od něj nemám žádnou zprávu.
4. Aktivita při dokončování
 Nemohu posoudit.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení nevyhovující (F)
 Vzhledem k tomu, že jako vedoucí mám hodnotit především přístup studenta k práci a ten můžu posoudit jen při

konzultacích a student se neozval a nereagoval ani na maily oponenta, nemůžu jinak, než hodnotit stupněm F.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 23. června 2020

 Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

